



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO

PRIMADA DE AMERICA • FUNDADA EL 28 DE OCTUBRE DE 1538


DIRECCION DE COMPRAS

AÑO DE LA INTEGRACIÓN Y RENOVACIÓN ACADÉMICA

Ficha Técnica

| Ítem | Código | Detalle | Cuenta presupuestaria ² | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Estimado | Unitario | Mont |
|------|----------|---------|------------------------------------|----------------------------------|------------------|---------------------|-----------------|---------------|---------------|
| 1 | 44122011 | | 2.3.9.2.01 | Folders 8 1/2 x 11 | Unidades | 20,000 | 2.00 | | 40,00C |
| 2 | 44122011 | | 2.3.9.2.01 | Sobres manila 9 x 12 | Unidades | 10,000 | 2.33 | | 23,30C |
| 3 | 44122011 | | 2.3.9.2.01 | Sobres Blanco #10 | unidades | 6,000 | 0.85 | | 174,91 |
| 4 | 44122011 | | 2.3.9.2.01 | Sobres manila 10x13 | Unidades | 4,000 | 3.15 | | 12,60C |
| 5 | 44121701 | | 2.3.9.2.01 | Boligrafos Azules | Unidades | 6,000 | 4.00 | | 24,00C |
| 6 | 44121701 | | 2.3.9.2.01 | Boligrafos Negros | Unidades | 1,200 | 4.00 | | 4,800 |
| 7 | 14111526 | | 2.3.9.2.01 | Libreta Rayada 8 1/2 x 11 | Unidades | 1,000 | 20 | | 20,00C |
| 8 | 44121706 | | 2.3.9.2.01 | Lapiz de Carbon | Unidades | 1,200 | 4.00 | | 4,800 |
| 9 | 44121802 | | 2.3.9.2.01 | Corrector Liquido Tipo Lapiz | Unidades | 500 | 22 | | 11,00C |
| 10 | 44121634 | | 2.3.9.2.01 | Cinta adhesiva 3 /4x33 | Unidades | 500 | 20 | | 10,00C |
| 11 | 27112120 | | 2.3.9.2.01 | Cajas de Grapas standar | Cajas | 500 | 33 | | 16,50C |
| 12 | 44121631 | | 2.3.9.2.01 | Banditas de Goma #18 | Unidades | 500 | 32 | | 16,00C |
| 13 | 14111526 | | 2.3.9.2.01 | Libreta rayadas 5x8 | Unidades | 500 | 14 | | 7,000 |
| 14 | 44121634 | | 2.3.9.2.01 | Cinta de Empaque | Unidades | 300 | 45 | | 13,50C |
| 15 | 27112120 | | 2.3.6.3.04 | Post-it 3x3 | Unidades | 500 | 14 | | 7,000 |
| 16 | 44121618 | | 2.3.9.2.01 | Tijeras 7 pulgas | Unidades | 200 | 28 | | 5,600 |
| 17 | 41111604 | | 2.3.9.2.01 | Reglas 12 pulgadas | Unidades | 120 | 4 | | 4,800 |
| 18 | 41111604 | | 2.3.9.2.01 | Resma de pape bond 20 8 1/2 x 11 | Resmas | 200 | 224 | | 44,80C |
| 19 | 14111526 | | 2.3.9.2.01 | Libros record 500 paginas | Unidades | 100 | 213 | | 21,30C |
| 20 | 44121615 | | 2.3.9.2.01 | Grapadoras Standar | Unidades | 100 | 115 | | 11,50C |
| 21 | 20111615 | | 2.3.9.2.01 | Perforadora de 2 hoyos | Unidades | 50 | 180 | | 9,000 |
| 22 | 24102109 | | 2.3.9.2.01 | Cajas de ganchos | Cajas | 50 | 72 | | 3,600 |
| | | | | | | | | Total: | 311,03 |
| Ítem | Código | Detalle | Cuenta presupuestaria ⁴ | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | ado | | Mont |

| | | | | | | | | | | |
|----|---------|-------|------------|------------------------------------|----------|--------|------|--|---------------|---------------|
| 1 | 4412201 | 1alle | 2.3.9.2.01 | Folders 8 1/2 x 11 | Unidades | 20,000 | 2.00 | | | 40,000 |
| 2 | 4412201 | 1 | 2.3.9.2.01 | Sobres manila 9 x 12 | Unidades | 10,000 | 2.33 | | | 23,300 |
| 3 | 4412201 | 1 | 2.3.9.2.01 | Sobres Blanco #10 | unidades | 6,000 | 0.85 | | | 174,91 |
| 4 | 4412201 | 1 | 2.3.9.2.01 | Sobres manila 10x13 | Unidades | 4,000 | 3.15 | | | 12,600 |
| 5 | 4412170 | 1 | 2.3.9.2.01 | Boligrafos Azules | Unidades | 6,000 | 4.00 | | | 24,000 |
| 6 | 4412170 | 1 | 2.3.9.2.01 | Boligrafos Negros | Unidades | 1,200 | 4.00 | | | 4,800 |
| 7 | 1411152 | 6 | 2.3.9.2.01 | Libreta Rayada 8 1/2 x 11 | Unidades | 1,000 | 20 | | | 20,000 |
| 8 | 4412170 | 6 | 2.3.9.2.01 | Lapiz de Carbon | Unidades | 1,200 | 4.00 | | | 4,800 |
| 9 | 4412180 | 2 | 2.3.9.2.01 | Corrector Liquido Tipo Lapiz | Unidades | 500 | 22 | | | 11,000 |
| 10 | 4412163 | 4 | 2.3.9.2.01 | Cinta adhesiva 3 /4x33 | Unidades | 500 | 20 | | | 10,000 |
| 11 | 2711212 | 0 | 2.3.9.2.01 | Cajas de Grapas standar | Cajas | 500 | 33 | | | 16,500 |
| 12 | 4412163 | 1 | 2.3.9.2.01 | Banditas de Goma #18 | Unidades | 500 | 32 | | | 16,000 |
| 13 | 1411152 | 6 | 2.3.9.2.01 | Libreta rayadas 5x8 | Unidades | 500 | 14 | | | 7,000 |
| 14 | 4412163 | 4 | 2.3.9.2.01 | Cinta de Empaque | Unidades | 300 | 45 | | | 13,500 |
| 15 | 2711212 | 0 | 2.3.6.3.04 | Post-it 3x3 | Unidades | 500 | 14 | | | 7,000 |
| 16 | 4412161 | 8 | 2.3.9.2.01 | Tijeras 7 pulgas | Unidades | 200 | 28 | | | 5,600 |
| 17 | 4111160 | 4 | 2.3.9.2.01 | Reglas 12 pulgadas | Unidades | 120 | 4 | | | 4,800 |
| 18 | 4111160 | 4 | 2.3.9.2.01 | Resma de papele bond 20 8 1/2 x 11 | Resmas | 200 | 224 | | | 44,800 |
| 19 | 1411152 | 6 | 2.3.9.2.01 | Libros record 500 paginas | Unidades | 100 | 213 | | | 21,300 |
| 20 | 4412161 | 5 | 2.3.9.2.01 | Gradoras Standar | Unidades | 100 | 115 | | | 11,500 |
| 21 | 2011161 | 5 | 2.3.9.2.01 | Perforadora de 2 hoyos | Unidades | 50 | 180 | | | 9,000 |
| 22 | 2410210 | 9 | 2.3.9.2.01 | Cajas de ganchos | Cajas | 50 | 72 | | | 3,600 |
| | | | | | | | | | Total: | 311,03 |


Ilanet Canela
Supervisor de Compras

